

Sejerø-Gæs A/S
c/o Laurids Siig Christensen, Sejerøvej 28, 4592 Sejerø

CVR-nr. 30 71 83 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Laurids Siig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejerø-Gæs A/S c/o Laurids Siig Christensen Sejerøvej 28 4592 Sejerø
	CVR-nr.: 30 71 83 64
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 11. regnskabsår
Bestyrelse	Inge Marie Ringgaard Martin Ellemose Jørgensen Laurids Siig Christensen
Direktion	Laurids Siig Christensen
Modervirksomhed	Islands Organic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af slagtning og forarbejdning, samt køb og salg af fjerkræ og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af, at en række tilgodehavender fra salg i tidligere regnskabsperiode, har vist sig uerholdelige. Disse tilgodehavender er derfor taget til tab.

Årets resultat efter skat udgør -5.072 kr. mod -33.603 kr. sidste år.

Ledelsen anser, med ovenstående in mente, årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	81.731	159.665
1 Personaleomkostninger	-44.426	-96.518
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.860	-94.069
Resultat før finansielle poster	25.445	-30.922
3 Andre finansielle indtægter	16.777	25.625
4 Øvrige finansielle omkostninger	-47.334	-35.416
Resultat før skat	-5.112	-40.713
5 Skat af årets resultat	40	7.110
Årets resultat	-5.072	-33.603
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.072	-33.603
Disponeret i alt	-5.072	-33.603

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
6 Produktionsanlæg og maskiner	13.982	33.522
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.292	55.858
8 Indretning af lejede lokaler	56.292	60.046
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.566</u>	<u>149.426</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.296	412.746
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.080	15.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>452.376</u>	<u>427.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>544.942</u>	<u>577.252</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer	70.000	111.800
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>	<u>131.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	761.156	939.574
Udsudte skatteaktiver	42.392	42.352
9 Andre tilgodehavender	0	170.000
Tilgodehavender i alt	<u>803.548</u>	<u>1.151.926</u>
Likvide beholdninger	6	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>893.554</u>	<u>1.283.732</u>
Aktiver i alt	<u>1.438.496</u>	<u>1.860.984</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	46.746	51.818
Egenkapital i alt	546.746	551.818
Gældsforpligtelser		
10 Kreditinstitutter i øvrigt	167.110	204.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	167.110	204.279
Kortfristet del af langfristet gæld	37.144	37.144
Gæld til pengeinstitutter	345.773	364.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.565	364.248
Anden gæld	169.158	338.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.640	1.104.887
Gældsforpligtelser i alt	891.750	1.309.166
Passiver i alt	1.438.496	1.860.984

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska ital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	85.421	585.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.603	-33.603
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	51.818	551.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.072	-5.072
	500.000	46.746	546.746

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	42.495	84.666
Personaleomkostninger i øvrigt	1.931	11.852
	<u>44.426</u>	<u>96.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	3.754	3.754
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	19.540	19.540
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.566	70.775
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-45.000	0
	<u>11.860</u>	<u>94.069</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	9.830
Renteindtægt, mellemregning Islands Organic ApS	16.777	15.795
	<u>16.777</u>	<u>25.625</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.334	35.416
	<u>47.334</u>	<u>35.416</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-40	-7.110
	<u>-40</u>	<u>-7.110</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	97.700	97.700
Kostpris 31. december	97.700	97.700
Af- og nedskrivninger 1. januar	-64.178	-44.638
Årets afskrivninger	-19.540	-19.540
Af- og nedskrivninger 31. december	-83.718	-64.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.982	33.522
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	401.285	383.785
Tilgang i årets løb	0	17.500
Kostpris 31. december	401.285	401.285
Af- og nedskrivninger 1. januar	-345.427	-274.652
Årets afskrivninger	-33.566	-70.775
Af- og nedskrivninger 31. december	-378.993	-345.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.292	55.858
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	75.062	75.062
Kostpris 31. december	75.062	75.062
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.016	-11.262
Årets afskrivninger	-3.754	-3.754
Af- og nedskrivninger 31. december	-18.770	-15.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december	56.292	60.046
9. Andre tilgodehavender		
Lån, Smagen af Danmark	0	170.000
	0	170.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	204.254	241.423
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.144</u>	<u>-37.144</u>
	<u>167.110</u>	<u>204.279</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.534</u>	<u>55.703</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Islands Organic ApS, CVR-nr. 30704010 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laurids Siig Christensen

Direktør

På vegne af: Sejerø-Gæs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-737295309006

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-06-10 16:16:15Z

NEM ID 

Laurids Siig Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sejerø-Gæs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-737295309006

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-06-10 16:16:15Z

NEM ID 

Inge Marie Ringgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sejerø-Gæs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-660614005814

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-12 15:14:14Z

NEM ID 

Martin Ellemose Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sejerø-Gæs A/S

Serienummer: CVR:26664845-RID:43059394

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-06-21 15:45:05Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-06-21 19:08:46Z

NEM ID 

Laurids Siig Christensen

Dirigent

På vegne af: Sejerø-Gæs A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-737295309006

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-25 10:10:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QWILZ-WEZYX-SA100-YBFL-LJTQVM-ZTOHI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>